

INFORMATIVA SULLA DISTRIBUZIONE DELLE TRANSAZIONI IN PROFITTO E PERDITA DEI CLIENTI XTB SUL MERCATO OTC

4° TRIMESTRE DEL 2018

Tabella 1 – quota percentuale dei conti suddivisa per classi di asset

classe del DERIVATO	% dei Clienti attivi che nel precedente trimestre hanno ottenuto:		
	Risultati positive sulle transazioni	Risultato zero sulle transazioni	Risultato negativo sulle transazioni
CFD su Forex	41,75	0,02	58,23
CFD su Materie prime	41,30	0,15	58,55
CFD su Indici	34,12	0,05	65,83
CFD su bond/tassi interesse	41,67	1,28	57,05
CFD su Azioni + Titoli Sintetici + Azioni	26,63	0,33	73,04

Tabella 2 – quota percentuale dei conti suddivisa per Margine

Valore margine	% di Clienti attivi che nel precedente trimestre hanno ottenuto:		
	Risultati positivi sulle transazioni CFD	Risultato zero sulle transazioni CFD	Risultati negativi sulle transazioni CFD
1,00%	40,74	0,07	59,19
1,50%	40,31	0,00	59,69
2,00%	51,10	0,00	48,90
3,00%	46,62	0,15	53,23
3,30%	44,60	0,06	55,34
5,00%	38,50	0,05	61,45
10,00%	41,30	0,35	58,36
15,00%	22,73	0,00	77,27
20,00%	33,32	0,31	66,37
25,00%	34,27	0,00	65,73
40,00%	39,02	0,35	60,63
50,00%	25,21	0,06	74,73
80,00%	31,37	0,00	68,63
100,00%	31,48	0,18	68,34